
ZARZĄDZENIE NR 0050.165.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 

dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LXV/655/2023 Rady Gminy Masłów z dnia  

 października 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.165.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 listopada 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 949,00 75 140,00 208 089,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 949,00 75 140,00 208 089,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

10 000,00 75 140,00 85 140,00

750 Administracja publiczna 1 191 160,43 149 790,00 1 340 950,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 981 762,91 149 790,00 1 131 552,91

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 149 790,00 149 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 680 349,85 30 161,54 2 710 511,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 351,41 30 161,54 91 512,95

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

61 351,41 30 161,54 91 512,95

Razem: 76 126 115,85 255 091,54 76 381 207,39

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.165.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 listopada 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 031 797,61 -17 000,00 12 014 797,61

60016 Drogi publiczne gminne 1 309 567,11 -32 000,00 1 277 567,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 084,11 -32 000,00 638 084,11

60017 Drogi wewnetrzne 5 014 883,50 15 000,00 5 029 883,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 232,74 15 000,00 2 449 232,74

710 Działalność usługowa 392 735,00 -17 720,00 375 015,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 220,00 -14 220,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 220,00 -14 220,00 0,00

71035 Cmentarze 3 500,00 -3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 682 802,69 300 000,00 10 982 802,69

80104 Przedszkola 1 538 000,00 300 000,00 1 838 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 538 000,00 300 000,00 1 838 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 390 648,64 58 161,54 4 448 810,18

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 635,21 30 161,54 61 796,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 709,38 25 790,67 36 500,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 142,81 4 162,17 6 304,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118,47 208,70 327,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 947 001,80 20 000,00 967 001,80

4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 20 000,00 165 500,00

90095 Pozostała działalność 353 500,00 8 000,00 361 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 8 000,00 212 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 904 567,47 11 500,00 2 916 067,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 385 779,00 30 000,00 2 415 779,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 624 950,00 30 000,00 1 654 950,00

92195 Pozostała działalność 40 734,47 -18 500,00 22 234,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 -18 500,00 0,00

Razem: 57 090 494,43 334 941,54 57 425 435,97

BeSTia Strona 1 z 1


